
Città di Venezia

GARA N. 62/2019: Intervento PON METRO 2014-2020 Operazione VE 4.2.1.b. Completamento teatro al
Parco della Bissuola - recupero edifici per attività socio-culturali finalizzate all'animazione delle comunità

emarginate. C.I. 14266 - CIG 7940212639/CUP F77D17000060007

Informazioni sulla gara
ID 83

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Protocollo: 0407839

CIG: 7940212639

CUP: F77D17000060007

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: claudio ficotto

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 432.813,41 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 396.808,35 €

Oneri: 36.005,06 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 agosto 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 04 settembre 2019 12:00:00

Data scadenza: 11 settembre 2019 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

SOPRALLUOGO

AVVALIMENTO

ATTESTAZIONE SOA

CERTIFICAZIONE ISO

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

CERTIFICAZIONE BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

LISTA CATEGORIE E FORNITURE

Documentazione gara
BANDO DI GARA FIRMATO DIGITALMENTE

BANDO DI GARA PROTOCOLLATO

ELABORATI DI GARA 1

ELABORATI DI GARA 2

ISTANZA


	GARA N. 62/2019: Intervento PON METRO 2014-2020 Operazione VE 4.2.1.b. Completamento teatro al Parco della Bissuola - recupero edifici per attività socio-culturali finalizzate all'animazione delle comunità emarginate. C.I. 14266 - CIG 7940212639/CUP F77D17000060007

